
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілер 
тізімін бекіту туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Шахтинск қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 23 ақпандағы N 4/3
қаулысы. Қарағанды облысы Шахтинск қаласының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 1 наурызда N 8-8-106 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы 
Шахтинск қаласының әкімдігінің 2012 жылғы 22 мамырдағы N 10/1 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды Қарағанды облысы Шахтинск қаласының әкімдігінің
2012.05.22 N 10/1 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
", 2001 жылғы 23 қаңтардағы " " Заңдарына Халықты жұмыспен қамту туралы
сәйкес, Шахтинск қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілер тізімі 
қ о с ы м ш а ғ а  с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Н.Б. 
Р ы с т и н г е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Е. Нагаспаев
Ш а х т и н с к  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы
N  4 / 3  қ а у л ы с ы н а
қосымша

2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілер тізімі

N Ұйымның атауы
Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындар саны

Кәсібі (лауазымы)

Б і р  
жұмыскерге 
а й л ы қ  
жалақының 
мөлшері (
теңге)

Жұмыстың 
ұзақтығы (
айлар)

Бір жұмыскерге 
мемлекеттік бюджет
құралдарынан 
өтелетін айлық 
жалақының мөлшері
(теңге)

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Аленка" 



1 балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

1 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 3 8719,5

2

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Салтанат" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

3 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 3 8719,5

3

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Еркетай" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

2 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 3 8719,5

2
К ө м е к ш і  
жұмысшы 17439 3 8719,5

4

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Салтанат" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

2
Тәрбиешінің 
көмекшісі 22015,98 3 8719,5

2
Қызметтік 
ғимараттарды 
жинаушы

17439 3 8719,5

5

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Ботакөз" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

2 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 3 8719,5

6

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Березка" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

3 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 3 8719,5

7

"Шахтинск қаласы 
әкімдігі Шахтинск 
қаласының білім беру
бөлімінің "Қарлығаш
" балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

2 Тәрбиешінің 
көмекшісі

17439 2,48 8719,5



8 "Барс" коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын

1 Билеттерді 
бақылаушы

25306 3 8719,5

9
"Придолинские ВКС"
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

2 Слесарь-сантехник 52000

12 ай

бірінші 6 айда 26000

екінші 3 айда 15600

соңғы 3 айда 7800

1 Жүргізуші 52000

12 ай

бірінші 6 айда 26000

екінші 3 айда 15600

соңғы 3 айда 7800

10

"Шахтинский завод 
металлоконструкций"
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

3 Дәнекерлеуші 52000

12 ай

бірінші 6 айда 26000

екінші 3 айда 15600

соңғы 3 айда 7800

2 Штукатур- бояушы 52000

12 ай

бірінші 6 айда 26000

екінші 3 айда 15600

соңғы 3 айда 7800

11
Жеке кәсіпкер 
Крамарева 4 Бақылаушы 26000

12 ай

бірінші 6 айда 13000

екінші 3 айда 7800

соңғы 3 айда 3900

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


